
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2022 
WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z póź.zm), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych oraz § 11 pkt 2 uchwały nr XXXIII.367.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2022, Wójt Gminy Klembów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXXIII.367.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2022. 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 200 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 . 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 79 836 734,94 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 68 922 764,76 zł 

2) dochody majątkowe – 10 913 970,18 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 200 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 80 711 132,93 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 62 926 131,67 zł; 

2) wydatki majątkowe – 17 785 001,26 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

   

Wójt Gminy Klembów 
 
 

Rafał Mathiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 739



 
    DOCHODY 
 
     Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.126.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 15 grudnia 2022 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 576 898,72 200 000,00 5 776 898,72 

 85395  Pozostała działalność 5 576 898,72 200 000,00 5 776 898,72 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 340 000,00 200 000,00 540 000,00 

Razem: 79 636 734,94 200 000,00 79 836 734,94 

     BeSTia  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 739



 
       WYDATKI  
 
        Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.126.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 499 626,00 200 000,00 5 699 626,00 

 85395  Pozostała działalność 5 499 626,00 200 000,00 5 699 626,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 352 015,00 200 000,00 552 015,00 

Razem: 80 511 132,93 200 000,00 80 711 132,93 

         BeSTia  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 739


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-24T09:05:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




